CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 941/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer  após  ouvido o Plenário na forma regimental, o

envio de ofício de pêsames à família do Senhor Moises de Oliveira Marques, ocorrido na data de 17/03/21, residente na

Avenida Belchior de Godoy n. 298. Bairro Goiás, envio minhas condolências a toda a família.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 30 de março de 2021.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA – PSL

VEREADOR

APROVADO____16____votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 30/03/2021

		2021-04-06T14:01:26-0300

		2021-04-06T14:01:30-0300

		2021-04-06T14:01:35-0300